

اساسی نکنند، ایران شانس‌ی در آن میدان بزرگ نخواهد داشت. وی پیشرفت آنها را منوط به تمرین و کار آنان زیر نظر خودش دانست و به واقع باشگاه‌های آنان را متهم به اهمال در این زمینه کرد و بدیهی بود که حرف‌های او بی پاسخ نماند.

آنها روی هوا بودند!

فقط چند روز طول کشید تا مربیان وطنی شروع به جوابگویی به کی‌روش کردند. برانکو ایوانکوویچ در جملاتی تمسخرآمیز گفت: ظاهرآ باز یکنسان لژیونر بر خلاف نفرات مقیم وطن چنان آماده‌اند که در طول مسابقات اخیر تیم ملی پرواز می‌کردند و من از دقیقه ۳۰ به بعد دیگر نمی‌توانستم آنها را در میدان ببینم زیرا به هوا رفته بودند!

علی‌دایی گفت با کمال احترام به کی‌روش نفرات ملی پوش خود را قبل از اتمام لیگ به اردوی ملی نمی‌دهد و وینفرد شفر نیز ضمن ابراز مخالفت با خواسته کی‌روش عبارت‌اش را طوری انتخاب و بیان کرد که تمام قداود جنگ تازه‌ای نشود که پیرامون تیم ملی به راه افتاده است. البته در دیدار مهدی تاج بارضا افتخاری، مدیرعامل استقلال از آمادگی این باشگاه برای هر گونه همکاری با تیم ملی سخن گفت!

آنها از کجا آمده‌اند؟

این پایان قضایا نبود زیرا امیر قلعه‌نویی گفت حرف کی‌روش صحیح نیست زیرا امثال کاوه رضایی و غیرضاهان بخش پس از تربیت و رشد در استقلال و داماش راهی اروپا شده‌اند، هومن افاضلی تصریح کرد تیم ملی ایران ور کوردهایش در سال‌های اخیر محصول پویایی لیگ و مردان آن است مهدی تاج گفت اظهارات کی‌روش فقط به مثابه توهین به مربیان داخلی است که پیوسته کار می‌کنند و بازیکن می‌سازند و البته خداداد عزی می‌متذکر شد که اگر کی‌روش تضمین می‌دهد که ایران از مرحله گروهی جام جهانی صعود می‌کند، لیگ را از همین فردا تعطیل کنند.



ونگر: ایران نیازمند معجزه است



در این میان حرف‌های جدید آرسن ونگر هم نظر مارا جلب کرده است. سر مربی ار سنال گفته است: ایران کشوری صاحب فوتبال است و کی‌روش تیم ملی کشورش - پرتغال - حواهای مهار آن را هم نیک می‌شناسد و در ایران هم بسیار محبوب است اما با همه این اوصاف این تیم برای صعود به یک معجزه نیاز دارد.

ذوالفقار نسب: ما با سیرالئون بازی می‌کنیم، ژاپن با برزیل

بیژن ذوالفقار نسب گفت تیم ملی ایران در حالی با سیرالئون بازی تدارکاتی انجام داده که مسابقه دوستانه در دست اجرای ژاپنی‌ها مقابل با برزیل است. محمدنوازی هم گفت: کاش پول بازی سیرالئون را به فقرا می‌دادند تا در آستانه عید دعای خیر مردم مستمند پشت سرشان باشد! هر دو کارشناس فوق بازی‌های بعدی تیم ملی مقابل تونس و الجزایر را مفیدتر تلقی کردند.

فتاحی: در انتظار بر نامه‌های کی‌روش هستیم

سعید فتاحی مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال کشور گفت این نهاد در انتظار مشخص شدن طرح‌های کارلوس کی‌روش است تا بر نامه فصل بعد لیگ برتر را به شکلی تنظیم کند که با تمرینات مسابقات تیم ملی کمترین تداخل را داشته باشد. کی‌روش البته مشغول طراحی دیدارهای تدارکاتی بعدی تیم ملی است و وقتی برای اجابت خواسته فتاحی ندارد.

ایران، تنها تیم پیروز در روزهای فیفا

در تعطیلات نوروزی و در روزهای موسوم به «فیفا دی» ۱۰ مسابقه تدارکاتی با حضور نمایندگان آسیا در مرحله نهایی جام جهانی فوتبال ۲۰۱۸ برگزار شد و در این ۱۰ دیدار فقط یک برد نصیب این تیم‌ها شد و خالق آن ایران بود که الجزایر را ۲-۱ شکست داد. در هر ۹ مورد دیگر (که البته یکی از آنها هم باخت ۱-۰ ایران مقابل تونس بود) تیم‌های آسیایی حداکثر به نتیجه تساوی رسیدند (مانند مساوی ۱-۱ ژاپن با مالی و تساوی ۱-۱ عربستان با اوکراین) و یا پذیرای شکست شدند (مانند باخت ۴-۱ استرالیا مقابل نروژ و شکست ۳-۲ کره جنوبی برابر لهستان).

